
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Солонцинская средняя общеобразовательная школа 

Вейделевского района Белгородской области» 

 

 

ПРИКАЗ 

18 апреля       2023  года                                                                            № 64/1 

 

О назначении координатора  

по введению ФООП в школе 

 

     На основании приказа Министерства образования Белгородской области от 17 

апреля 2023 года №1222 "Об организации работы по введению федеральных 

основных общеобразовательных программ" и в целях качественной организации 

работы по введению федеральных основных общеобразовательных программ в 

МОУ «Солонцинская СОШ» с 01.09.2023 года  

 

приказываю: 

 

1. Назначить координатором по введению ФООП в школе методиста Гузееву 

О.В. 

2. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой 

 

 

Директор:                                         Н.А. Мазурова 

 

 

Ознакомлены:                                                 Гузеева О.В. 

 

 


